7C Hul S IBRHE AR S

Z 8% ¥ 3% Hangzhou Fctel Technology Co.,Ltd.

Future Technology

4 BRAIA+A BRE R (MIERS) +8 BB IE X E R ORI
Jeimtl e

FEmig s
ARG =R, BREZATSVHNETABANEERBRAOREM E AN asVEHEHRE. It
IR 4 BRI, 1-8 BRERIERIED,; 1-16 BEFFXEIEN/1-8 }§ RS232-422-485 121, 4 BHEKIUKMIE

M, 4 BEKUANENUAME EHBEECIRINBREER, FH 4 BMUAMEHE R 400M, BiE—RE
ey, MERS, BE—RXFEH, 2R (T 1+1 X&) F REABEIEBIRA
EHFHE, ENIETE. BE RR SHES, R, STEAER.

7= 52 B
Aan =

® bhshruny mamnen
Grmeman & @ @ B bRbiEhE Saamss R e
@Um@uugn @1 @ @n @ LoshEsTaiies
F1 ws@n i T
i e aiei s e . m
@0 @UHGn @ @ @ @

I T

EFBFMRFINAISERBEE, YA&Ee™mRA 1.5G;

FOTHRERMIEENIA 2~ 120 28; 124t 1+1 X ORMDINEE, SO INEEFRIR WSS KA BT ;
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BHEEOPEIRE IEC61000-4-5 (10/700uS) ZHE:6KV [EH1(40Q); 6KV, [EHFI(40Q) R
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}O: 1, 2 (1+1 }¢&H)
FOEE: 1.5G
HEF: BN
S¢eFEN: FC/SC/ST/LC(SFP)
I 850nm/1310nmZ34&E; 1310nm/1550nmEtE
TohdrEHIIER : 20~120Km
BRI TR
BA#%1310/1550nm: >-9dBm
Z1#850nm: -18dBm
£2#1310nm: -25dBm
ESRHESEE: -28dBm~- 40dBm

& SuEO
e : 5Hz ~10MHz
SSHE¥E: 1Vp-p(BEYE)
SREETER 16.4M
55k 75Q
WO BNC(PAL, NTSC, SECAM#IZFZ)

Mot (DG) @ <1.3% (HiEYE)
Mo1EaI (DP) @ <1.3% (H28YE)
fSWRLL (SNR) @ >63dB(INtR)

¢ 10/100MEAXRIEDO

i FSIEEE 802.3, IEEE 802.1Q(VLAN)
B E: 10/100MBIER, £/#WT5eeBiEmN
MACHEIEER : BILAIESI4096MACHEHE
WPEREO: RIASEE Z#FAuto-MDIX

¢ FXS BRPaiEEnO

PREQEBIE: 75V
PREQIR : 25Hz
TEASNIBH: 600Q3HEH)
B 20dB

¢ FXO Rpé#iEn]

R : 35V

IREIMIBRER . 17Hz-60Hz

TN 600Q(EH)

[EHR: 20 dB

& RO

TRAE
EIA/TIA-232 RS-232 (ITU-T V.28)
EIA/TIA-422 RS-422 (ITU-T V.11)
EIA/TIA-485 RS-485 (ISO/IEC8284)
BORmE:
RS-422: TxD+ TxD- RxD+ RxD-
RS-485 4 wires: TxD+ TxD- RxD+ RxD- RS-485

2 wires: AGSRITX+) B(XIMITX-) Ground

RS-232: RXD TXD Signal Ground

& FAXEEO
L Tt WSt ESMEBAE TR
N RzA1E) - ST A <1.2ms
FRES: SRR TR H36VDC/0.5A
BAFRSER:  50HZ

& BSHNmISHE
RFEJR: AC180V~260V; DC-48V; DC+24V

GCZHRIEBIRTTRED)

IhEE:  <10W

HMIEEHD: A85(1K)X200(EE)X45(F)mm 1958 TUHIZRR
EE: 3.8Kg/a
¢ IRIBISIR
T/ERRE: -10°C—+60°C
BEERE: -40°C—+85°C
TIERE: 0%—95% (Fofts)
MTBF: > 100,000/ \af

FERAE FCP-VAF4pO8K8D8

FERINREREIA | £ 141 4T L EIRTME IR 4 BROISA, 1-8 BREBIESEC; 1-16 BRFFXEHEM/1-8 B8 RS232-422-485

20, 4 BRBEKLAK WERE)

WEmOiEd | 1-4 BEOS0N, 1-8 BRI N, 1-16 BEAXEIEN/1-8 B8 RS232-422-485 # 0, 4 Ak
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AR, 2 Mtesn
EBiR AC220V / DC-48V / DC+24V (E3ERAT}E)

FRRT (KxTxm) 485*140*45mm 19 = 1U #1128
= 3.8Kg/&
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